
O B J E D N Á V K A   Č. 2/2024/ORRI

Dodavatel: 

ProProjekt s.r.o.
Starokřečanská č. p. 34/5, Dolní Křečany, 
40801 Rumburk

IČ: 25487892
DIČ: CZ25487892

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK

IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211  

Fax: +420 412332569Plnění od: 08.01.2024 
Plnění do: 08.03.2024

Objednáváme  u  Vás  na  základě  cenové  nabídky  2024202_1  ze  dne  08.01.2024  aktualizaci
projektové  dokumentace  "Rekonstrukce  střešní  nástavby  č.p.  15,  16  a  17,  ul.  Vrchlického
Rumburk" se zapracováním dodatečných prací, které se vyskytly v předchozí etapě rekonstrukce
střešních nástaveb č.p. 28, 19 a 20, ul. Vrchlického, Rumburk. Součástí plnění je soupis stavebních
prací s výkazy výměr a kontrolní položkový rozpočet.

Celková cena nepřesáhne s DPH: 111 320,00 Kč.

Dle  platného  NOZ  č.89/2012  Sb.,  je  každý  podnikatel  na  všech  objednávkách,  obchodních
dopisech  a  fakturách  povinen  uvádět  údaj  o  své  firmě,  jménu  nebo  názvu,  sídle  nebo  místu
podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský 
úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Jeništa, tel.: 412 356 355, 

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 08.01.2024

Vystavil: Ing. Miroslav Jeništa

 
Schválil: Ing. Dagmar Mertlová



 

 
  
 

 
 

PPrrooPPrroojjeekktt  ss..rr..oo..  ,,    KKoommeennsskkééhhoo  11117733,,  440088  0011,,  RRuummbbuurrkk,,  tteell..  441122  333322331177,,  wwwwww..pprroopprroojjeekktt..cczz  
pprroojjeekkttoovváánníí  ––  iinnžžeennýýrriinngg  ––  ddoozzoorroovváánníí  

  

Adresát : 
 
 
 
 
 
 
 
Věc :  NABÍDKA INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 
 
č.j.NA 2024202_1 

 
V Rumburku dne 08.01.2024  

 
Akce : Rekonstrukce střešní nástavby č.p. 15. 16 a 17, ul. 
Vrchlického, Rumburk – aktualizace PD 
 
 
 
 
 
 

1. Identifikační údaje – základní údaje o uchazeči 
ProProjekt s.r.o.  
zastoupená Ing. Jiřím Coblem (ČKAIT 0401607)- jednatelem 
Sídlo :Starokřečanská 34, Rumburk III, 408 01 
Kancelář:Komenského 1173, Rumburk, 408 01 
IČ : 25487892 
DIČ : CZ25487892 
Kontaktní osoba : Ing. Jiří Cobl  
Tel./fax. : 412 332317, mob. 604 624450 
 
 
 

2. Předmět nabídky  
 
Předpokládaný rozsah: 
 
Nabídka je zpracována na základě poptávky města Rumburk na aktualizaci projektové 
dokumentace na výše uvedenou akci. Aktualizace bude spočívat v zapracování ZL, které 
byly vykázány v přechozí realizaci (vč. zásahu do projektové dokumentace) a zpracování 
nového rozpočtu a výkazu výměr. Aktualizace projektu bude v souladu s vydaným 
stavebním povolením! 
 
 
 
 

 
Město Rumburk  
 
Tř. 9.května 1366/48 
Rumburk  
408 01 
 



 

 
  
 

 
 

PPrrooPPrroojjeekktt  ss..rr..oo..  ,,    KKoommeennsskkééhhoo  11117733,,  440088  0011,,  RRuummbbuurrkk,,  tteell..  441122  333322331177,,  wwwwww..pprroopprroojjeekktt..cczz  
pprroojjeekkttoovváánníí  ––  iinnžžeennýýrriinngg  ––  ddoozzoorroovváánníí  

  

3. Nabídková cena  
 
Nabídková cena (ceny bez DPH): 

 
1) Příprava zakázky      20.000,- 
2) Zpracování úprav PD a tisky    47.000,- 
3) Výkaz výměr a kontrolní rozpočet   25.000,- 
 
 Celkem      92.000,- Kč bez DPH 
DPH 21%      19.320,- Kč 
Celkem s DPH               111.320,- Kč s DPH 

  
Zpracovatel je plátcem DPH. 

 
Všechny ceny jsou celkové nepřekročitelné a nejvýše přípustné. Platnost nabídky 3O dní. 
Splatnost faktur bude 14 dní. 
 

4. Platební podmínky bez DPH 
 
Fakturace bude prováděna následovně: 
 Faktura po odevzdání PD     

5. Termíny 
Zahájení prací   od podpisu SoD či objednávky  
Ukončení prací  do 8 týdnů od objednávky 

6. Ostatní ujednání 
 
Součástí cenové nabídky nejsou: 
 
- práce při změně zadání na straně investora  
 
 
   
 
 
 
 
        S pozdravem  
        IInngg..  JJiiřříí  CCoobbll  

                          ProProjekt s.r.o.  


		2024-01-08T08:42:16+0100




